

महाराष्ट्र शासन  
कार्यकारी अभियंता सार्वजनिक बांधकाम विभाग, परभणी  
ई-निविदा कार्यप्रणाली अंतर्गत ई-निविदा सुचना क्र. 01 (A) सन 2026-2027  
कार्यकारी अभियंता सा.बां.विभाग, परभणी हे खालील कामा करीता ब-1 नमुन्यात ई-टेंडरींग पध्दतीने  
दिनांक 26.05.2026 वेळ 18.00 वाजे पर्यन्त निविदा मागवित आहोत.

अ. क्र.	कामाचे नांव	कामाची अंदाजित किंमत	ईसारा रक्कम	निविदा शुल्क	कालावधी	Class of Registrations.
1	परभणी येथील जिल्हा रुग्णालय परिसरातील जुनी बाह्य रुग्ण विभाग इमारतीचे नूतनीकरण व सुधारणा करणे. ता. जि. परभणी	Rs. 2,08,04,084/-	Rs 1,50,000 /-	1000/-	8 Days	
2	येनोली येथे ग्रामपंचायतीच्या जमिनीवर सभामंडपाचे बांधकाम. गाव मु. येनोली ता. जितूर जि. परभणी	Rs. 21,14,402/-	Rs 21,200 /-	500/-	8 Days	V (A) & Above

- 1) निविदा विषयी तपशील महाराष्ट्र शासनाच्या ई -टेंडरींग पोर्टल <https://mahatenders.gov.in> या पोर्टल वर दिनांक 18.05.2026 ते 26.05.2026 रोजी 18.00 पर्यन्त
- 2) तांत्रिक निविदा उघडण्याचा दिनांक 28.05.2026 वेळ 11.00 कार्यकारी अभियंता सा.बां.विभाग, परभणी यांच्या कार्यालयात
- 3) अ. क्र. १ च्या कामाची निविदा पुर्व बैठक दिनांक 21.05.2026 वेळ दुपारी 3.00 वाजता अधीक्षक अभियंता सार्वजनिक बांधकाम मंडळ, नांदेड यांच्या कार्यालयात.
- 4) निविदाकाराने त्यांची बोली ऑनलाईन/ईलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने सादर कराव्यात.
- 5) सदरील निविदा सुचना [www.mahapwd.com](http://www.mahapwd.com) व <https://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर पहावयास मिळेल
- 6) कार्यकारी अभियंता सा.बां.विभाग, परभणी दुरध्वनी क्र. 02452-222708 ई-मेल पत्ता [parbhni.ec@mahapwd.com](mailto:parbhni.ec@mahapwd.com)
- 7) सदर निविदा सुचने मध्ये काही बदल झाल्यास वरील संकेतस्थळावर पहावे.

कार्यकारी अभियंता  
सार्वजनिक बांधकाम विभाग, परभणी

Government of Maharashtra  
Public Works Department  
Public Works Division, Parbhani  
E-TENDER NOTICE No. 01 (A) of 2026-2027

Online tenders (e-tenders) for the following works are invited by the Executive Engineer Public Works Division, Parbhani up to Date 26.05.2026 time 18.00 Hrs.

Sr. No.	Name of work	Approximate value of work (in Rs.)	Earnest Money	Cost of Blank Tender form	Period	Class of Cont.
1	Addition Alteration and Renovation of old OPD Building in Civil hospital premises at parbhani tq. Dist. Parbhani	Rs. 2,08,04,084/-	Rs. 1,50,000/-	1000/-	8 Days	
2	Construction of sabhamandap on grampanchayat land at. Village mu. Yenoli tq. Jintur dist. Parbhani (MHUIDM26RDTH489SM0024)	Rs. 21,14,402/-	Rs 21,200/-	500/-	8 Days	V (A) & Above

- 1) All details about the tender process can be viewed on-line tender on the portal <https://mahatenders.gov.in> & [www.mahapwd.com](http://www.mahapwd.com) from Date 18/05/2026 to 26/05/2026 at 18.00 Hrs. on wards.
- 2) Opening of Technical Bid on Date 28.05.2026 @ 11.00 in the office of the Executive Engineer PWD Parbhani
- 3) Work No 1 Pre-bid Meeting will be Held in Office of the Superintending Engineer, Public Works Circle, @ Nanded on Date. 21.05.2026 Time 15.00.00 Hrs
- 4) Tender are required to submitted their tenders on-line only by using e-tendering method.
- 5) For any details please contact Executive Engineer P.W. Division, Parbhani on Phone (02452) 222708  
Fax 226477 E-mail [Parbhani.ee@mahapwd.gov.in](mailto:Parbhani.ee@mahapwd.gov.in)

Executive Engineer  
Public Works Division, Parbhani

E-TENDER NOTICE NO. 01 (A) of 2026-2027

Tender Schedule

Sr.No	Stage	Date	Time
1	Tender Publishing Date	18/05/2026	17.00
2	Document Sale Start Date	18/05/2026	17.30
3	Document Sale Expiry Date	26/05/2026	18.00
4	Bid Submission Start Date	18/05/2026	17.30
5	Bid Submission Close Date	26/05/2026	18.00
6	Bid Opening Date	28/05/2026	11.00
7	Pre-bid meeting Date	21/05/2026	15.00

Executive Engineer  
Public Works Division  
Parbhani